Federacao Catarinense de Motociclismo

22 etapa Bras. e Catarinese de Velocross

VX1 / VX1 Intermediaria

Prova

Corrida (16:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:14:55

Pista do Binho 1,250 Km

07/04/2019 16:30

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:04.957 +2.556 6:20:22.161 16 1:11.267 +4.935 16:33:33.178
(1) RAFAEL DA SILVA FARIA 6 1:02.718 +0.317 6:21:24.879
T 59.610 1476 6:16.03.196 7 1:03.212 +0811 6:22:28.091 (100) EDINILSON BATISTA
2 1:00.578 +2435 6:17:03.774 8 1:03.537 +1.136 6:23:31.628 T 1:16.951 +10.409 16:16:21.580
3 58.143 6:18:01.917 9 1:04.445 +2.044 6:24:36.073 2 1:24.008 +17.466 16:17:45.588
4 1:01.230 +3.087 6:19:03.147 10 1:05.275 +2874 6:25:41.348 3 1:07.740 +1.198 16:18:53.328
5 1:01.024 +2.881 6:20:04.171 11 1:09.510 +7.109 6:26:50.858 4 1:07.028 +0.486 16:20:00.356
6 59.567 +1.424 6:21:03.738 12 1:05.731 +3.330 6:27:56.589 5 1:08.640 +2.098 16:21:08.996
7 1:01.367 +3.224 6:22:05.105 13 1:05.904 +3.503 6:29:02.493 6 16:22:15.538
8 1:03.208 +5.065 6:23:08.313 14 1:04.600 +2.199 6:30:07.093 7 1:07.930 +1.388 16:23:23.468
9 1:02.562 +4.419 6:24:10.875 15 1:05.371 +2970 6:31:12.464 8 1:07.987 +1.445 16:24:31.455
10 1:01.453 +3310 6:25:12.328 16 1:07.497 +5.09% 6:32:19.961 9 1:08.276 +1734 16:25:39.731
11 59.761 +1618 6:26:12.089 17 1:04.945 +2544 6:33:24.906 10 1:12.592 +6.050 16:26:52.323
12 1:00.391 +2.248 6:27:12.480 11 1:12.917 +6.375 16:28:05.240
13 1:00.550 +2.407 6:28:13.030 (296) ANTONIO EDU BRAZACA 12 1:10.461 +3.919 16:29:15.701
14 1:01.267 +3.124 6:29:14.297 1 1:22.940 +17.149 6:16:29.119 13 1:10.557 +4.015 16:30:26.258
15 1:00.233 +2.090 6:30:14.530 2 1:07.847 +2.056 6:17:36.966 14 1:11.237 +4.695 16:31:37.495
16 59.444 +1.301 6:31:13.974 3 1:07.331 +1540 6:18:44.297 15 1:19.941 +13.399 16:32:57.436
17 1:05.909 +7.766 6:32:19.883 4 1:07.724 +1.933 6:19:52.021 16 1:16.653 +10.111 16:34:14.089
18 59.780 +1637 6:33:19.663 5 1:07.646 +1.855 16:20:59.667
6 1:09.413 +3.622 16:22:09.080 (93) OSMAIR CIPRIANI
(700) RODRIGO TABORDA 7 1:09.422 +3631 6:23:18.502 1 1:24.534 +19.862 [6:16:29.478
1 1:04.906 +3.155 6:16:08.557 8 1:07.545 +1754 6:24:26.047 2 1:12.529 +7.857 16:17:42.007
2 1:03.998 +2247 6:17:12.555 9 1:08.458 +2667 6:25:34.505 3 1:04.672 16:18:46.679
3 1:02.566 +0815 6:18:15.121 10 1:07.043 +1252 6:26:41.548 4 1:06.874 +2202 16:19:53.553
4 1:02.993 +1242 6:19:18.114 11 1:10.033 +4.242 6:27:51.581 5 1:07.946 +3.274 16:21:01.499
5 1:04.756 +3.005 16:20:22.870 12 +2.059 6:28:59.431 6 1:10.099 +5.427 16:22:11.598
6 1:03.491 +1.740 6:21:26.361 13 6:30:05.222 7 1:08.498 +3.826 16:23:20.096
7 1:02.449 +0.698 6:22:28.810 14 1:06.846 +1.055 6:31:12.068 8 1:07.707 +3.035 16:24:27.803
8 1:03.254 +1.503 6:23:32.064 15 1:06.390 +0.599 .6:32:18.458 9 1:09.996 +5324 16:25:37.799
9 1:04.067 +2316 6:24:36.131 16 1:07.834 +2043 6:33:26.292 10 1:17.012 +12.340 16:26:54.811
10 1:03.675 +1.924 6:25:39.806 11 1:16.993 +12.321 16:28:11.804
11 1:02.874 +1123 16:26:42.680 (399) JOAO VICTOR DA SILVA 12 1:11.424 +6.752 16:29:23.228
12 1:04.075 +2.324 6:27:46.755 1 1:15.018 +11.236 6:16:20.899 13 1:15.996 +11.324 16:30:39.224
13 1:04.222 +2471 6:28:50.977 2 1:05.418 +1.636 6:17:26.317 14 1:11.680 +7.008 16:31:50.904
14 1:02.768 +1.017 6:29:53.745 3 1:05.516 +1734 6:18:31.833 15 1:16.990 +12.318 16:33:07.894
15 :01.751 16:30:55.496 4 1:07.254 +3472 6:19:39.087 16 1:08.601 +3.929 16:34:16.495
16 1:03.698 +1.947 6:31:59.194 5 1:07.903 +4.121 6:20:46.990
17 1:04.082 +2.331 6:33:03.276 6 1:09.207 +5425 6:21:56.197 (808) LEONARDO DA SILVA KAMMER
18 1:02.303 +0552 6:34:05.579 7 1:07.677 +3895 6:23:03.874 T 1:09.238 +3.056 16:16:13.559
8 1:08.601 +4.819 6:24:12.475 2 1:08.633 +2.451 16:17:22.192
(228) JACSON KEIL 9 1:07.295 +3.513 6:25:19.770 3 182 16:18:28.374
6:16:02.622 10 1:18.078 +14.296 6:26:37.848 4 1:10.504 +4322 16:19:38.878
2 1:06.154 +6.865 6:17:08.776 1 1:05.795 +2013 6:27:43.643 5 1:07.390 +1.208 16:20:46.268
3 59.526 +0.237 6:18:08.302 12 1:27.590 +23.808 6:29:11.233 6 1:11.615 +5433 16:21:57.883
4 1:09.213 +9.924 6:19:17.515 13 1:05.211 +1.429 6:30:16.444 7 1:12.443 +6.261 16:23:10.326
5 1:03.169 +3.880 16:20:20.684 14 :03.782 6:31:20.226 8 1:12.659 +6.477 16:24:22.985
6 1:03.129 +3.840 6:21:23.813 15 1:04.367 +0.585 .6:32:24.593 9 1:12.406 +6.224 16:25:35.391
7 1:03.372 +4.083 6:22:27.185 16 1:06.450 +2668 6:33:31.043 10 1:16.914 +10.732 16:26:52.305
8 1:03.380 +4.091 6:23:30.565 11 1:14.948 +8.766 16:28:07.253
9 1:03.995 +4.706 16:24:34.560 (175) LUlS FELIPE FIETZ 12 1:14.600 +8418 16:29:21.853
10 1:03.252 +3.963 6:25:37.812 1 1:09.660 +3328 6:16:15.255 13 1:15.066 +8.884 16:30:36.919
1 1:04.363 +5.074 6:26:42.175 2 1:07.882 +1.550 6:17:23.137 14 1:13.278 +7.096 16:31:50.197
12 1:02.581 +3292 6:27:44.756 3 6:18:29.469 15 1:15.643 +9.461 16:33:05.840
13 1:05.943 +6.654 6:28:50.699 4 1:08.196 +1864 6:19:37.665 16 1:14.810 +8.628 16:34:20.650
14 1:01.384 +2.095 6:29:52.083 5 1:07.394 +1.062 6:20:45.059
15 1:01.916 +2.627 6:30:53.999 6 1:09.593 +3.261 6:21:54.652 (41) LUCIANO DE OLIVEIRA
16 1:03.444 +4.155 6:31:57.443 7 1:07.885 +1.553 6:23:02.537 T 1:13.669 +7365 16:16:19.066
17 1:06.086 +6.797 6:33:03.529 8 1:08.258 +1926 6:24:10.795 2 304 16:17:25.370
18 1:03.182 +3.893 6:34:06.711 9 1:08.268 +1.936 6:25:19.063 3 1:35.545 +29.241 16:19:00.915
10 1:13.185 +6.853 6:26:32.248 4 1:09.915 +3.611 16:20:10.830
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 1 1:09.784 +3452 6:27:42.032 5 1:09.201 +2.897 16:21:20.031
T 1:03.357 30956 6:16:07.495 12 1:10.371 +4.039 .6:28:52.403 6 1:11.783 +5.479 16:22:31.814
2 1:03.236 +0.835 6:17:10.731 13 1:10.308 +3.976 6:30:02.711 7 1:09.957 +3.653 16:23:41.771
3 6:18:13.132 14 1:08.536 +2.204 6:31:11.247 8 1:11.561 +5.257 16:24:53.332
4 1:04.072 +1.671 6:19:17.204 15 1:10.664 +4.332 6:32:21.911 9 1:12.584 +6.280 16:26:05.916
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Federacao Catarinense de Motociclismo

22 etapa Bras. e Catarinese de Velocross

VX1 / VX1 Intermediaria

Pista do Binho 1,250 Km

|

Prova 07/04/2019 16:30 . . . .
Corrida (16:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:14:55 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 1:12.758 +6.454 6:27:18.674 8 1:15.647 +2469 6:25:31.763
1 1:10.935 +4.631 6:28:29.609 9 1:17.842 +4664 6:26:49.605
12 1:12.283 +5979 6:29:41.892 10 1:17.173 +3995 6:28:06.778
13 1:09.735 +3431 6:30:51.627 u 1:13.915 +0737 6:29:20.693
14 1:12.901 46597 6:32:04.528 12 1:24.235 +11.057 6:30:44.928
15 1:10.872 +4.568 6:33:15.400
16 1:17.044 +10.740 6:34:32.444 (42) ALAEX JUNIOR ALARCON
T 1:20.446 +12.831 6:16:26.5/5
(13) JOSE VICTOR DA SILVA 2 1:17.737 +10.122 6:17:44.312
i 1:16.481 8416 616:22.969 3 1:07.615 6:18:51.927
2 1:10.425 42360 6:17:33.394 4 1:38.009 +30.394 6:20:29.936
3 1:08.876 +0811 6:18:42.270 5 1:12.198 +4.583 6:21:42.134
4 40398 6:19:50733 6 1:10.125 +2510 6:22:52.259
5 6:20:58.798 7 1:26.070 +18.455 6:24:18.329
6 1:11.543 +3478 6:22:10.341
7 1:12.565 +4.500 6:23:22.906 (70) WILLIAN MIOTTO
8 1:12.516 +4.451 6:24:35.422 1 1:26.530 +5.769 6:16:33.881
9 1:16.362 +8297 6:25:51.784 2 6:17:54.642
10 1:13.999 +5934 6:27:05.783 3 1:22.122 +1361 6:19:16.764
1 1:15.347 +7.282 6:28:21.130 4 1:22.045 +1284 6:20:38.809
12 1:13.456 +5391 6:29:34.586 5 1:22.625 +1864 6:22:01.434
13 1:14.100 +6.035 6:30:48.686 6 1:32.119 +11.358 6:23:33.553
14 1:14.613 +6.548 6:32:03.299
15 1:16.808 +8743 6:33:20.107
(388) DENILSON DE SOUZA
T 1:19.263 8197 616:24.837
2 1:22.748 +11.682 6:17:47.585
3 1:12.448 +1382 6:19:00.033
4 +1.690 6:20:12.789
5 6:21:23.855
6 1:16.853 +5.787 6:22:40.708
7 1:15.086 +4.020 6:23:55.79%4
8 1:15.825 +4.759 6:25:11.619
9 1:15.699 +4.633 6:26:27.318
10 1:18.345 +7.279 6:27:45.663
1 1:18.633 +7.567 6:29:04.296
12 1:16.649 +5583 6:30:20.945
13 1:15.275 +4.209 6:31:36.220
14 1:18.556 +7.490 6:32:54.776
15 1:17.865 +6.799 6:34:12.641
(5) LUCAS FIORINI
i 2:03.009 +49.893 6:17:08.612
2 1:18.561 +5.445 6:18:27.173
3 +2.940 6:19:43.229
4 6:20:56.345
5 1:18.432 +5316 6:22:14.777
6 1:26.100 +12.984 6:23:40.877
7 1:15.449 +2333 6:24:56.326
8 1:15.836 +2720 6:26:12.162
9 1:27.956 +14.840 6:27:40.118
10 1:27.214 +14.098 6:29:07.332
1 1:24.595 +11.479 6:30:31.927
12 1:16.741 +3625 6:31:48.668
13 1:16.196 +3.080 6:33:04.864
14 1:26.063 +12.947 6:34:30.927
(609) LUIZ GUSTAVO FILA (FORMIGA)
T 1:25.487 ¥12.309 6:16:37.538
2 1:14.098 +0920 6:17:51.636
3 6:19:04.814
4 1:16.585 +3.407 6:20:21.399
5 1:14.908 +1.730 6:21:36.307
6 1:15.163 +1.985 6:22:51.470
7 1:24.646 +11.468 6:24:16.116
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